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Tork Panni per pulizia

Semplifica la routine quotidiana con i robusti panni per pulizia multiuso Tork. Ideale per le attivita pit leggere,
guesta morbida e flessibile versione monovelo consente di raccogliere sversamenti di olio e liquidi anche nei
posti piu difficili da raggiungere. Questi panni per pulizia monouso vengono commercializzati in una pratica
scatola portatile, che puod essere aperta rapidamente, trasportata facilmente e smaltita senza problemi per
una maggiore efficienza. Realizzata interamente con fibre riciclate, la confezione rafforza la tua reputazione
di sostenibilita, mentre I'erogazione singola contribuisce a controllare i consumi.
»  Semplifica il trasporto e lo stoccaggio di questi panni per pulizia e risparmia tempo grazie alla pratica
e leggera scatola portatile.
e Ofttimizza i consumi e minimizza gli sprechi di panni per pulizia con I'erogazione singola.
e Risparmia tempo procurandoti facilmente e rapidamente i panni per pulizia dal'ampia apertura della
pratica scatola portatile, che semplifica 'accesso ai panni.
»  Piu visibile grazie al colore blu, consente la tracciabilita dei prodotti a contatto con gli alimenti
migliorando la sicurezza della produzione negli impianti di trasformazione alimentare.

e Aumenta la sostenibilita delle tue attivita: la confezione del prodotto € realizzata al 100% con fibre
riciclate.

Certificazioni prodotto
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Informazioni

gro otto e sulla

d
pedizione

Sistema
W7

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Blu

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

7322541183909
none

210

1958.6 g
210 mm
238 mm
374 mm
17016 g

18.69 dm3

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
10.8cm

Lunghezza (aperto)
41.5cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322541183909

Carton

210 (1 CON)

2 kg
210 mm
374 mm
238 mm
1.7 kg

18.69 dm3

Numero veli
1

Larghezza (piegato)
35.5cm

Larghezza (aperto)
35.5cm

Pallet
(PAL)

7322541446257

21000 (100 TRP)
10

10

195.9 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

170.16 kg

1.87 m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



rorK]

Think ahead.

510272

Tork Reinigungsttcher

Vereinfachen Sie lhre Reinigungsroutinen mit unserem starken Tork Mehrzweck-Reinigungstuch. Perfekt
geeignet fiir leichtere Aufgaben, wischt dieses 1-lagige, weiche und flexible Tuch Ol und verschiittete
Flussigkeiten im Handumdrehen auf — selbst in schlecht erreichbaren Bereichen. Die Einweg-
Reinigungstticher werden in der Tork Handy Box geliefert, die leicht zu 6ffnen, zu tragen und zu entsorgen
ist, was auch fur mehr Effizienz sorgt. Die Verpackung besteht zu 100 % aus recycelten Fasern und fordert
die offentliche Wahrnehmung lhres Unternehmens fur Umweltschutz, wéhrend die Einzelblattentnahme zur
gleichen Zeit fur einen kontrollierten Verbrauch sorgt.

Vereinfachen Sie Lagerung und Transport dieser Reinigungstiicher und sparen Sie Zeit — dank der
leichten und tragbaren Box.

Optimieren Sie den Verbrauch und minimieren Sie unndétig weggeworfene Reinigungstiicher mithilfe
der praktischen Einzelblattentnahme.

Die Reinigungstiicher sind leicht und einfach zu erreichen und sparen Ihnen Zeit ein, da die groRe
Offnung der Box ein leichtes Entnehmen ermdglicht.

Die blaue Farbe des Papiers macht das Produkt gut sichtbar. Es bietet Ruckverfolgbarkeit in
Lebensmittelmaterialien und verbessert dadurch die Sicherheit der Produktion in der
Lebensmittelverarbeitung

Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs — diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus
recycelten Fasern.

Produktzertifikate

wwwfsc.org
FSC* C003255
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RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
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Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Produkt- und

System

Lieferinformationen wr

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Druck
No

Pragung
No

Farbe
Blau

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322541183909
none

210

1958.6 g
210 mm
238 mm
374 mm
17016 g

18.69 dm3

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
10.8cm

Lange entfaltet
41.5cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541183909

Karton

210 (1 CON)

2 kg
210 mm
374 mm
238 mm
1.7 kg

18.69 dm3

Lagen
1

Breite gefaltet
35.5cm

Breite entfaltet
35.5cm

Palette
(PAL)

7322541446257

21000 (100 TRP)
10

10

195.9 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

170.16 kg

1.87 m3
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Tork Chiffon de Nettoyage

Simplifiez votre routine de nettoyage avec notre chiffon de nettoyage multi-usages Tork. Idéale pour les
taches plus légeres, cette solution 1 pli douce et flexible gére les déversements d’huile et de liquides —
méme dans les zones difficiles d’acces. Ces chiffons de nettoyage a usage unique sont livrés dans une Tork
Handy Box, qui améliore I'efficacité car elle est facile a ouvrir, légére et donc facile a porter, et simple a
éliminer. Lemballage constitué de fibres 100 % recyclées booste votre réputation d’entreprise durable, et la
distribution feuille a feuille aide & contréler la consommation.

»  Simplifiez le stockage et le transport de ces chiffons de nettoyage et gagnez du temps, grace a
leur Handy Box légere et portable.

e Optimisez la consommation et minimisez le gaspillage des chiffons de nettoyage grace a la
distribution feuille & feuille.

«  Attrapez des chiffons de nettoyage rapidement et facilement et gagnez du temps avec la grande
ouverture qui permet d’accéder facilement aux chiffons.

e Le papier de couleur bleue est plus visible, permettant d’assurer la tracabilité des matieres
alimentaires, d’ou une slreté accrue au niveau de la production touchant a la transformation
alimentaire

*  Améliorez la durabilité de vos opérations : cet emballage est fabriqué en fibres 100 % renouvelables.

Certificats de produits

®
%
TOFK .
FSC AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.fsc.org
FSC* C003255

@ mark of
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Informatlons surle systeme

P ped|t|on

w7

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Bleu

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Unités consommateurs
(CON)

7322541183909
none

210

1958.6 g
210 mm
238 mm
374 mm
17016 g

18.69 dm3

Qualité
Premium

Longueur plié
10.8 cm

Longueur déplié
41.5cm

Colis
(TRP)
7322541183909

Carton

210 (1 CON)

2 kg
210 mm
374 mm
238 mm
1.7 kg

18.69 dm3

Pli
1

Largeur plié
35.5cm

Largeur déplié
35.5cm

Palette
(PAL)

7322541446257

21000 (100 TRP)
10

10

195.9 kg

2250 mm

1200 mm

800 mm

170.16 kg

1.87 m3



